

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANT	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Abacate, caixa com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	1.500	R\$ 10,26	R\$ 15.390,00
02	Abacaxi pérola, fresco, com as características organolépticas mantidas.	KG	2.500	R\$ 3,88	R\$ 9.700,00
03	Arroz branco tipo 01, fardo plástico transparente com 30 Kg, embalagem individual de 01 Kg.	KG	6.400	R\$ 5,06	R\$ 32.384,00
04	Banana prata fresca, entregue em caixas de 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	4.000	R\$ 5,23	R\$ 20.920,00
05	Banana pacová verde, entregue em caixas de 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	1.600	R\$ 6,96	R\$ 11.136,00
06	Batata doce, saca com 10 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	500	R\$ 7,35	R\$ 3.675,00
07	Farinha de tapioca, fardo plástico transparente com 15 Kg, embalagem individual pacote com 500g.	PCT	3.000	R\$ 8,52	R\$ 25.560,00
08	Farinha de mandioca, fardo plástico transparente com 25 Kg, embalagem individual de 01 kg.	KG	2.000	R\$ 7,70	R\$ 15.400,00
09	Feijão carioca, fardo plástico transparente com 30 Kg, embalado individual de 01 Kg.	KG	960	R\$ 8,10	R\$ 7.776,00
10	Feijão Caupí, fardo plástico transparente com 30 Kg, embalagem individual de 01 kg.	KG	550	R\$ 7,72	R\$ 4.246,00
11	Jerimum higienizado, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	1.900	R\$ 4,25	R\$ 8.075,00
12	Laranja graúda higienizada, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	UND	12.600	R\$ 1,75	R\$ 22.050,00
13	Macaxeira descascada e branqueada, EMBALADA A VACUO, embalagem individual pacote com 500g.	PCT	1.000	R\$ 7,17	R\$ 7.170,00
14	Mamão havaí higienizado, caixa com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	1.700	R\$ 6,06	R\$ 10.302,00
15	Melancia fresca higienizada, peso máximo por unidade de 08 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	7.000	R\$ 4,23	R\$ 29.610,00
16	Melão fresca higienizada, peso máximo por unidade de 08 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	1.000	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00
17	Milho verde descascado, EMBALADO A VACUO, embalagem individual pacote com 500g.	PCT	900	R\$ 14,00	R\$ 12.600,00
18	Ovo, tamanho médio, origem galinha, características adicionais branca, cuba c/30 unid.	UNID	12.000	R\$ 0,87	R\$ 10.440,00
19	Polpa de fruta regional, sabores diversos, embalagem individual pacote com 500g.	PCT	4.300	R\$ 10,90	R\$ 46.870,00
20	Polpa de açaí, embalagem individual pacote com 500g.	PCT	6.000	R\$ 12,83	R\$ 76.980,00
21	Repolho, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	KG	800	R\$ 5,12	R\$ 4.096,00
Valor total estimado para a aquisição dos Produtos da Agricultura Familiar é de R\$ 380.180,00 (trezentos e oitenta mil e cento e oitenta reais)					